
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE SUR PISTE ELITE 2016

STADIUM VELODROME DE BORDEAUX LAC – AQUITAINE 

Du 29 septembre au 2 octobre 2016 
Communiqué N°88 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMME DU DIMANCHE 2 OCTOBRE 2016 

 

Horaire 

Début 

Horaire de 

Fin EPREUVE 
NB de 

Série 
Temps/Série Temps Total 

09:00:00 10:50:00 Echauffements Demi-Fond 
 

    

11:00:00 11:50:00 Demi Fond Elite Hommes   –  Finale (50km) 1 00:50:00 00:50:00 

11:50:00 12:05:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Demi Fond Elite Hommes 1 00:15:00 00:15:00 

12:05:00 12:05:00 Fin de Réunion 0 00:00:00 00:00:00 

            

13:00:00 15:20:00 Echauffements Libres 
 

00:00:00 00:00:00 

15:30:00 15:51:00 Omnium Km Elite Hommes  7 00:03:00 00:21:00 

15:51:00 16:31:00 Course aux Points Elite  Dames FINALE  25km 1 00:40:00 00:40:00 

16:31:00 16:44:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Course aux Points  Elite Dames 1 00:13:00 00:13:00 

16:44:00 17:05:00 Omnium Tour Lancé  Elite Hommes 14 00:01:30 00:21:00 

17:05:00 17:20:00 KM Elite Hommes FINALE  5 00:03:00 00:15:00 

17:20:00 18:10:00 Omnium Course aux Points  Elite Hommes 40km 1 00:50:00 00:50:00 

18:10:00 18:20:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE KM Elite Hommes 1 00:10:00 00:10:00 

18:20:00 18:30:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Omnium Elite Hommes 1 00:10:00 00:10:00 

18:30:00 18:30:00 Fin de Réunion 0 00:00:00 00:00:00 

 

 

Imprimé le 01/10/2016 à 15H00 

   

Le collège des commissaires 


